令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年１２月１５日（金）納品場所：多賀小学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第129号〕
メーカー名

（カタログ）

1 多賀小 HDMI顕微鏡ｶﾒﾗ ｹﾆｽ
RHE

1-169-0100

画素数：1/2.8型　CMOS　200万画素
出力：HDMI　microUSB
大きさ：62×62×48.7㎜　約170ℊ
付属：USB-ACｱﾀﾞﾌﾟﾀ、HDMIｹｰﾌﾞﾙ
（1.8m）、USBｹｰﾌﾞﾙ（1.8m）、ｿﾌﾄｳｪｱ
CD、JIS鏡筒用ｱﾀﾞﾌﾟﾀ、実体顕微鏡用ｱ
ﾀﾞﾌﾟﾀ

可 市内 1

2 多賀小 LED双眼実体顕微鏡 ｹﾆｽ
SL-LED

1-150-0550

総合倍率：20X　40X
接眼ﾚﾝｽﾞ：広視野WF10X（2個組）　視野
数　20
対物ﾚﾝｽﾞ：2X　4X　（回転変倍式）
鏡筒形式：双眼45°傾斜鏡筒　360°回
転　眼幅調節
焦準装置　ﾗｯｸﾋﾟﾆｵﾝ式　微動ﾊﾝﾄﾞﾙ
WD：65㎜　簡易ﾌｫｰｶｽﾏｰｸ

可 市内 7

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品可営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井